
                                                                                       

  REPUBBLICA  ITALIANA

COMUNE  DI  SCICLI

REGISTRO DEGLI ATTI DEL SINDACO
N°   02                                                                                                                del 26/01/2011

 OGGETTO :  Nomina della composizione degli Organi Rappresentativi del Centro d’ Incontro di

                         Iungi, Donnalucata e Scicli.                                           

IL  SINDACO

Premesso:

- che, con Delibera Consiliare n. 68 del 17/07/2001,  veniva approvato il Regolamento  dei Centri

d’Incontro comunali, che prevede tra l’altro la composizione dei Comitati che gestiscono i Centri;

Visto i verbali del 09 Ottobre 2010, del 06 Novembre 2010 e del 26 Novembre 2010 che fanno

parte integrante alla medesima,  dal quale risultano gli esiti delle votazioni  e i nominativi degli

eletti chiamati a far parte degli organismi del  Centro d’Incontro comunale di Iungi (Presidente) di

Donnalucata  (Presidente,  Comitato  di  Gestione  e  Rappresentante  degli  Utenti)e  di  Scicli

(Presidente, Comitato di Gestione e Rappresentante degli Utenti); 

Ritenuto di dover provvedere alla  nomine delle rappresentanze elettive dei medesimi, 

Visto il regolamento dei centri di incontro approvato con delibera C.C.n° 68 del 17/07/2001;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Leg.vo 18/08/2000 n°267 e

L.R. 13/12/200 n° 30;

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:

Di  nominare,  come  previsto  dal  citato  Regolamento,  il  Presidente  dell’Assemblea  del  Centro

d’Incontro  di  Iungi,  i  Presidenti  dell’Assemblee  e  degli  Organi  Rappresentativi  del  Centro  d’

Incontro di  Donnalucata e di Scicli, composto dalle seguenti persone: 

1)-  Delegato del Sindaco: Assessore ai Servizi sociali ;

2) - Funzionario Comunale, in qualità di Coordinatore  : dott. Boscarino Giovanni;

3) - L’impiegato comunale , che dovrà avere le funzioni di segretario, sarà  scelto dal Coordinatore,

      secondo le necessità;

4) - PRESIDENTI DELLE ASSEMBLEE:

- IUNGI:Di Natale Umberto ; - DONNALUCATA: Trovato Salvatore; - SCICLI:  Padua

M.Carmela.

5) - COMITATO DI GESTIONE DI DONNALUCATA: Augugliaro Lina, Carnemolla Franco,

Lumiera Franco, Puccia Michele; 

6) -   COMITATO DI GESTIONE DI SCICLI:  Magro Ignazio,  Belfiore Salvatore, Mirabella

Concetta, Asta Teresa.  

7) - RAPPRESENTANTI DEGLI UTENTI DI DONNALUCATA : Brafa Concetta, Zisa

Bianca, Carnemolla Carmela, Pitrolo Salvatore

8) - RAPPRESENTANTI DEGLI UTENTI DI SCICLI: Trovato Pietro, Magro Carmelo, Galesi

Giuseppe, Spadaro Pietro. 

9)Di trasmettere copia della presente all’Assessore Delegato ed al Funzionario Comunale

incaricato.

   Di dare, altresì atto che detti organismi durano in carica per il periodo di anni 2 (due ), decorrenti

 dalla data del presente provvedimento  .                                                                                    

                                                                                                                           IL SINDACO

                                                                                                                 f.to  Venticinque Giovanni


